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AX 1485.300 - Vis pour 'aménagement intérieur pour

coffrets électriques AX en polyester

Pour le montage d'accessoires sur les plots de fixation du corps du coffret.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Remarque

Dimensions

Filetage

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 8

ETIM7.0

ECLASS 8.0
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AX 1485.300
Vis a téte cylindrique auto-taraudeuse

Pour le montage d'accessoires sur les plots de fixation du corps du
coffret.

Téte ronde empreinte étoile 25

Filetage: M5
Longueur du filetage: 14 mm

M5

50 p.

0,1 kg
39269097
4028177951464
E3465406
EC000887
EC000887

23110190



