Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AX 1485.300 Vis pour l'aménagement intérieur

État: 27/05/2024 (La source: rittal.com/fr-fr)



AX 1485.300 - Vis pour l'aménagement intérieur pour coffrets électriques AX en polyester

Pour le montage d'accessoires sur les plots de fixation du corps du coffret.

Caractéristiques

Référence	AX 1485.300
Modèle	Vis à tête cylindrique auto-taraudeuse
Description produit	Pour le montage d'accessoires sur les plots de fixation du corps du coffret.
Remarque	Tête ronde empreinte étoile 25
Dimensions	Filetage: M5 Longueur du filetage: 14 mm
Filetage	M5
Unité d'emballage	50 p.
Poids/UE	0,1 kg
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177951464
E-Number Sweden	E3465406
ETIM 8	EC000887
ETIM 7.0	EC000887
ECLASS 8.0	23110190

© Rittal 2024 2